

<b>File reference</b>	W17FOI007 and 014
<b>Key words</b>	Drug Coated Balloons
<b>Date of release</b>	13/02/2017
<b>Attachments</b>	Yes L3

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

### You asked

- 1. How many Drug Coated Balloons were used by your Trust for Peripheral Vascular interventions in 2016?**

Five and fewer devices were used on five or fewer patients. Further details cannot be provided because of the risk of biographically identifiable information being linked to other publicly available information and contributing to an inadvertent disclosure of personal information. Please refer to the legal notes below for a more detailed rationale of how section 40 – Personal information exemption applies.

- 2. What was the total spend by the Trust on Drug Coated Balloons for Peripheral Vascular interventions in 2016?**

£2,600

- 3. How many Drug Coated Balloons were used by your Trust for Arterio-venous (AV) percutaneous interventions in 2016?**

0

- 4. What was the total spend by the Trust on Arterio-venous (AV) percutaneous interventions in 2016?**

The Trust does not hold this information.

- 5. What was the total spend by the Trust on Drug coated balloons for Arterio-venous (AV) percutaneous interventions in 2016?**

£0

### Legal notes

Plymouth Hospitals NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested and is supplying it in accordance with section 1(b) unless otherwise specified.

For Q1: Please find the answers to your questions noting that we have redacted the data set where numbers are five or fewer. This avoids a breach of the first two Data Protection Act principles. This is in accordance with section 40.-(2)(a) and (b) by virtue of section 40.-(3)(a)(i), the personal information exemption as described in the

Freedom of Information Act. A detailed rationale is provided in the attached document L3.